
Uchwała Nr XXII/191112

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Lidzbarka do złożenia wniosku o dofinansowanie

przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie

Lidzbark" ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

ramach ogłoszonego V Konkursu Programu priorytetowego pt. System Zielonych Inwestycji

(GIS - Green Investment Scheme) Część l) Zarządzanie energią

w budynkach użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie minnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89
ust.1 pkt.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późno zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.

W celu pozyskania środków finansowych na realizację planowanego przedsięwzięcia pn.
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Lidzbark", postanawia się
upoważnić Burmistrza Lidzbarka do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i środków zgromadzonych
na rachunku klimatycznym w ramach ogłoszonego V Konkursu Programu priorytetowego pt.
System Zielonych Inwestycji (GIS - Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią
w budynkach użyteczności publicznej w formie dotacji oraz pożyczki.

§ 2.

W przypadku przyznania dotacji i pożyczki, ustala się, że maksymalna kwota
długoterminowej pożyczki nie może przekroczyć 1.768.840 zł.

§ 3.

W przypadku przyznania dotacji i pożyczki, spłata pożyczki wraz z odsetkami będzie
realizowana z dochodów własnych budżetu gminy z uwzględnieniem w budżecie w latach
obejmujących spłatę pożyczki.

§ 4.

W celu zabezpieczenia spłaty pożyczki wymienionej w § 2 upoważnia się Burmistrza
Lidzbarka do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w formie wystawienia weksla "in blanco"
gminy Lidzbark i deklaracji wekslowej zgodnie z warunkami określonymi w umowie
pożyczki.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

TO~iec


